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Knorr Pasta Snack Kase 71g

GTIN (EAN): 8714100955161 Artikel-Nummer: 457037 EKO-Nummer:
Zusatzliche GTINs:

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Unilever Deutschland
Postfach 570 237, 22771 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Spaghetti in Kdse-Sahne Sauce

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: 58% HARTWEIZENGRIESSTEIGWAREN, 12% SAHNEPULVER,Kartoffelstarke, 5% Schmelzkase
(BLAUSCHIMMELKASE, HARTKASE, Crescenza -WEICHKASE, MOLKENERZEUGNIS), Palmal,
Glukosesirup, 2% Speck gerauchert(Schweinefleisch, Speisesalz, Rauch), Meersalz,

Zucker, Schnittlauch,Aromen, MILCHEIWEISS, Kochsalzersatz4, Hefeextrakt, gerauchertesSpeckfett
(Speck, Speisesalz, Rauch), gertstetes Zwiebelpulver, Curcuma.4gewonnen aus naturlichen
Kaliummineralien. Kann Spuren von Ei,Sellerie, Soja und Senf enthalten.

Nettofulimenge
71,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

***Sieden***1) Deckel 6ffnen. Mit kochendem Wasser bis zur Markierung aufgiel3en.
2)Griundlich umrthren und Deckel wieder schliel3en. 3) 5 Minuten ziehenlassen.
Nochmals gut umrihren.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (zubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 485,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 116,000 0,000 0,00
Fetting 5,000 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 3,000 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 15,000 0,000 0,00
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Kohlenhydrate, davon Zucker in g
Ballaststoffe in g

Eiweil3 in g

Salzing

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

0,900
0,700
3,100
0,800

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugni

SSe,

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:

RM Grol3markt GmbH
Industriegebiet Pfieffewiesen
34212 Melsungen

Telefon: 0 56 61 / 72-310
Telefax: 0 56 61 / 72-541

e-mail: rm.melsungen@edeka.de

Geschaftsfuhrer: Hans-Richard Schneeweil3, Uwe Schmidt
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0,000
0,000

Eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts Fritzlar, HRB 11793

USt-ldentNr.: DE815260411

Stand: 14.06.2019 12:00 Uhr
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